НИЖЕГОРОДСКИЙ РАЙОННЫЙ СУД г. НИЖНИЙ НОВГОРОД

ПРИКАЗ

« < » жш 20//г. № ///<
Нижний Новгород

Об утверждении графика личного приема граждан
председателем и его заместителями

В целях реализации гражданами Российской Федерации прав,
предусмотренных ст. 33 Конституции Российской Федерации, Федерального
закона от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан
Российской Федерации», Федерального закона от 22.12.2008 г. № 262-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской
Федерации» и в целях совершенствования организации работы по личному
приему граждан,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить график приема граждан руководством Нижегородского

районного суда г. Нижний Новгород:
- председатель суда Трофимов Н.В.
вторник с 09.00 до 10.00
- заместитель председателя суда Чернобровин В.Н.
среда с 11.00 до 12.00
- заместитель председателя суда Андрианова Е.А.
четверг-с 15.00 до 16.00.
- заместитель председателя суда Оськин И. С.
понедельник с 08.00 до 09.00
2. Во время отсутствия председателя суда прием граждан осуществляет

лицо, исполняющее обязанности председателя.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте

Нижегородского районного суда г. Нижний Новгород.
4. Приказ от 09.01.2025 г. № 2 о/к признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель суда

000791

Н.В.Трофимов